982Bill No. : 

Date : 24-02-2026

Particulars Qty Rate Amount

M/s. MANU LALWANI

Dm Date

ESTIMATE

3000  21000.00 7.00

4 INCH RAJA
22-02-26 

1000  15000.00 15.00

6 INCH 
22-02-26 

36000.00Total : 4000

36000.00Bill Amt.

THIRTY-SIX THOUSAND ONLYRs:

Total Outstanding -  36000.00